Директору МКОУ Белоярской ООШ №24   В.А.Игай.

                                                     от _______________________________________

                                                        ФИО родителя (законного представителя)

                                             контактный телефон: ________________________

                       Заявление

родителей (законных представителей) о выборе курсов по выбору и

внеурочной деятельности

           Прошу зачислить моего ребенка, __________________________________,

ученика(цу) ________ класса в группы для обучения по программам внеурочной

деятельности и  курсам по выбору,  которые  мною отмечены:

Направления внеурочной

деятельности
 Название

 Отметка

выбора

Социальное ««Психологическая азбука»»

Общеинтеллектуальное  Шахматы(первое полугодие)

Общеинтеллектуальное  «Умелые ручки»(второе полугодие )

Духовно-нравственное «Народы России: дорога дружбы»

Обще-интеллектуальное «Эрудит»(второе полугодие)

 «Финансовая грамотность»

 Общеинтеллектуальное  «Занимательная математика»

Общекультурное «Учусь создавать проекты»

Курсы по выбору

Смысловое чтение

Посещает ли Ваш ребенок учреждения дополнительного образования (музыкальную

школу, спортивную школу и др.)? ________

№  Наименование

учреждения (секция,

отделение ДО)

Направление  Занятость

(количество часов

в неделю)

Способ зачета

результатов

освоения

программы ДО

1

2

Подпись родителей __________________________/___________________________

Дата _____________